
令和７年度 

川西町国民健康保険事業特別会計予算書 



－1－ 

議第８号 

令和７年度 川西町国民健康保険事業特別会計予算 

令和７年度川西町の国民健康保険事業特別会計の予算は、次に定めるところによる。 

（歳入歳出予算） 

第１条 歳入歳出予算の総額は、歳入歳出それぞれ１，７５４，４５３千円と定める。 

２ 歳入歳出予算の款項の区分及び当該区分ごとの金額は、「第１表 歳入歳出予算」による。 

（一時借入金） 

第２条 地方自治法（昭和２２年法律第６７号）第２３５条の３第２項の規定による一時借入金の借入れの最高額は、１００，０００千円と

定める。 

（歳出予算の流用） 

第３条 地方自治法第２２０条第２項のただし書の規定により歳出予算の各項の経費の金額を流用することができる場合は、次のとおりと

定める。 

（１）保険給付費の各項に計上した予算額に過不足を生じた場合における同一款内でのこれらの経費の各項の間の流用 

令和７年３月４日提出 

川西町長  茂 木   晶 



第１表　歳入歳出予算　　　　　　　　　　　　　　　　　　　
歳　入 (単位:千円)

項款 金 額

歳 入 合 計

  -2-

 1 国 民 健 康 保 険 税 256,892

 1 国 民 健 康 保 険 税 256,892

 2 使 用 料 及 び 手 数 料 100

 1 手 数 料 100

 3 国 庫 支 出 金 2

 2 国 庫 補 助 金 2

 4 県 支 出 金 1,374,301

 1 県 補 助 金 1,374,300

 2 財 政 安 定 化 基 金 交 付 金 1

 5 財 産 収 入 21

 1 財 産 運 用 収 入 20

 2 財 産 売 払 収 入 1

 6 繰 入 金 115,514

 1 他 会 計 繰 入 金 115,513

 2 基 金 繰 入 金 1

 7 繰 越 金 5,000

 1 繰 越 金 5,000

 8 諸 収 入 2,623

 1 延 滞 金 加 算 金 及 び 過 料 3

 2 預 金 利 子 20

 3 雑 入 2,600

1,754,453



歳　出 (単位:千円)

項款 金 額

  -3-

 1 総 務 費 7,383

 1 総 務 管 理 費 5,882

 2 徴 収 費 1,393

 3 運 営 協 議 会 費 108

 2 保 険 給 付 費 1,348,307

 1 療 養 諸 費 1,177,243

 2 高 額 療 養 費 166,810

 3 移 送 費 1

 4 出 産 育 児 諸 費 2,502

 5 葬 祭 諸 費 1,750

 6 傷 病 手 当 金 1

 3 国 民 健 康 保 険 事 業 費 納 付 金 364,730

 1 医 療 給 付 費 分 250,433

 2 後 期 高 齢 者 支 援 金 等 分 89,782

 3 介 護 納 付 金 分 24,515

 4 財 政 安 定 化 基 金 拠 出 金 1

 1 財 政 安 定 化 基 金 拠 出 金 1

 5 保 健 事 業 費 30,868

 1 特 定 健 康 診 査 等 事 業 費 14,991

 2 保 健 事 業 費 13,404

 3 医 療 費 適 正 化 特 別 対 策 事 業 費 2,473

 6 基 金 積 立 金 20

 1 基 金 積 立 金 20

 7 公 債 費 12



歳　出 (単位:千円)

項款 金 額

歳 出 合 計

  -4-

 1 公 債 費 12

 8 諸 支 出 金 2,132

 1 償 還 金 及 び 還 付 加 算 金 2,130

 2 返 還 金 2

 9 予 備 費 1,000

 1 予 備 費 1,000

1,754,453



歳 入 歳 出 予 算 

事 項 別 明 細 書 



歳入歳出予算事項別明細書

１　総　括

（歳　入） (単位:千円)

款 比 較前 年 度 予 算 額本 年 度 予 算 額

  -1-

 1

 2

 3

 4

 5

 6

 7

 8

国 民 健 康 保 険 税

使 用 料 及 び 手 数 料

国 庫 支 出 金

県 支 出 金

財 産 収 入

繰 入 金

繰 越 金

諸 収 入

256,892

100

2

1,374,301

21

115,514

5,000

2,623

1,754,453

285,667

100

201

1,569,752

11

109,667

1,000

3,169

1,969,567

△28,775

△199

△195,451

10

5,847

4,000

△546

△215,114歳 入 合 計



（歳　出）

款

(単位:千円)

国県支出金

比 較前 年 度本 年 度

  -2-

本 年 度 予 算 額 の 財 源 内 訳

 1

 2

 3

 4

 5

 6

 7

 8

 9

総 務 費

保 険 給 付 費

国 民 健 康 保 険 事 業 費 納 付 金

財 政 安 定 化 基 金 拠 出 金

保 健 事 業 費

基 金 積 立 金

公 債 費

諸 支 出 金

予 備 費

7,383

1,348,307

364,730

1

30,868

20

12

2,132

1,000

1,754,453

7,738

1,539,546

385,433

1

33,689

10

18

2,132

1,000

1,969,567

△355

△191,239

△20,703

△2,821

10

△6

△215,114

1,339

1,344,055

14,892

14,017

1,374,303 0

4,609

1,667

111,301

437

20

100

118,134

1,435

2,585

238,537

1

16,414

12

2,032

1,000

262,016歳 出 合 計

そ の 他

特 定 財 源
一 般 財 源

地 方 債



２　歳　入

１ 款 国民健康保険税
１ 項 国民健康保険税

２ 款 使用料及び手数料
１ 項 手数料

  -3-

（単位：千円）

 節 
 目 

計

計

 本 年 度  前 年 度  比   較 
 区   分  金  額 

説   明

 1 

 1 

国 民 健 康 保 険 税

督 促 手 数 料

256,892

256,892

100

100

285,667

285,667

100

100

△28,775

△28,775

0

0

 1 

 2 

 3 

 4 

 5 

 6 

 1 

医療給付費分現年課税
分  

後期高齢者支援金分現
年課税分  

介護納付金分現年課税
分  

医療給付費分滞納繰越
分  

後期高齢者支援金分滞
納繰越分  

介護納付金分滞納繰越
分  

督 促 手 数 料

170,717

56,375

17,400

8,500

3,000

900

100

医療給付費分現年課税分   170,717 

後期高齢者支援金分現年課税分   56,375 

介護納付金分現年課税分   17,400 

医療給付費分滞納繰越分   8,500 

後期高齢者支援金分滞納繰越分   3,000 

介護納付金分滞納繰越分   900 

督促手数料   100 



３ 款 国庫支出金
２ 項 国庫補助金

４ 款 県支出金
１ 項 県補助金

 節 

                                                                                                                                                         -4-

（単位：千円）

 目 

計

計

 本 年 度  前 年 度  比    較 
 区   分  金  額 

説                     明

 1 

 2 

 1 

災害臨時特例補助金

社会保障・税番号制度
システム整備費補助金

保険給付費等交付金

1

1

2

1,374,300

1,374,300

200

1

201

1,569,751

1,569,751

△199

0

△199

△195,451

△195,451

 1 

 1 

 1 

 2 

 3 

 4 

 5 

災害臨時特例補助金

社会保障・税番号制度
システム整備費補助金

普 通 交 付 金

特別交付金（保険者努
力支援分）          

特別交付金（特別調整
交付金（市町村分））

特別交付金（県繰入金
（２号分））        

特別交付金（特定健康
診査等負担金）      

1

1

1,344,054

10,089

3,017

10,700

6,440

災害臨時特例補助金                    1 

社会保障・税番号制度システム整備費補助金
                                      1 

普通交付金                    1,344,054 

特別交付金（保険者努力支援分）   10,089 

特別交付金（特別調整交付金（市町村分））
                                  3,017 

特別交付金（県繰入金（２号分））        
                                 10,700 

特別交付金（特定健康診査等負担金）      
                                  6,440 



４ 款 県支出金
２ 項 財政安定化基金交付金

５ 款 財産収入
１ 項 財産運用収入

５ 款 財産収入
２ 項 財産売払収入

６ 款 繰入金
１ 項 他会計繰入金
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（単位：千円）

計

計

計

 1 

 1 

 1 

 1 

財政安定化基金交付金

利 子 及 び 配 当 金

物 品 売 払 収 入

一 般 会 計 繰 入 金

1

1

20

20

1

1

115,513

1

1

10

10

1

1

109,666

0

0

10

10

0

0

5,847

 1 

 1 

 1 

 1 

 2 

 3 

財政安定化基金交付金

国民健康保険保険給付
基金利子  

物 品 売 払 収 入

保険基盤安定繰入金（
保険税軽減分）  

保険基盤安定繰入金（
保険者支援分）  

未就学児均等割保険料
繰入金  

1

20

1

58,841

29,066

758

財政安定化基金交付金   1 

国民健康保険保険給付基金利子   20 

物品売払収入   1 

保険基盤安定繰入金（保険税軽減分） 
  58,841 

保険基盤安定繰入金（保険者支援分） 
  29,066 

未就学児均等割保険料繰入金  758 



６ 款 繰入金
２ 項 基金繰入金

７ 款 繰越金
１ 項 繰越金

 節 

  -6-

（単位：千円）

 目 

計

計

計

 本 年 度  前 年 度  比   較 
 区   分  金  額 

説   明

 1 

 1 

国民健康保険保険給付
基金繰入金  

前 年 度 繰 越 金

115,513

1

1

5,000

5,000

109,666

1

1

1,000

1,000

5,847

0

0

4,000

4,000

 4 

 5 

 6 

 7 

 1 

 1 

産前産後保険料繰入金

事 務 費 等 繰 入 金

出産育児一時金等繰入
金  

財政安定化支援事業繰
入金  

国民健康保険保険給付
基金繰入金  

前 年 度 繰 越 金

51

5,046

1,667

20,084

1

5,000

産前産後保険料繰入金   51 

事務費等繰入金   5,046 

出産育児一時金等繰入金   1,667 

財政安定化支援事業繰入金   20,084 

国民健康保険保険給付基金繰入金  1 

前年度繰越金   5,000 



８ 款 諸収入
１ 項 延滞金加算金及び過料

８ 款 諸収入
２ 項 預金利子

８ 款 諸収入
３ 項 雑入
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（単位：千円）

計

計

計

 1 

 2 

 3 

 1 

 1 

 2 

 8 

延 滞 金

加 算 金

過 料

預 金 利 子

第 三 者 納 付 金

返 納 金

雑 入

1

1

1

3

20

20

2,000

500

100

2,600

1

1

1

3

10

10

2,500

500

156

3,156

0

0

0

0

10

10

△500

0

△56

△556

 1 

 1 

 1 

 1 

 1 

 1 

 1 

延 滞 金

加 算 金

過 料

預 金 利 子

第 三 者 納 付 金

返 納 金

雑 入

1

1

1

20

2,000

500

100

延滞金                                1 

加算金                                1 

過料                                  1 

預金利子                             20 

第三者納付金                      2,000 

返納金                              500 

高額療養費貸付償還金                100 



３　歳　出

1 款 総務費
1 項 総務管理費

  -8-

（単位：千円）

特 定 財 源

本 年 度 の 財 源 内 訳 節

目

計

 本 年 度  前年度 比 較

国県支出金  地方債  その他
 一般財源 区 分 金 額

説 明

 1 

 2 

一般管理
費 

国民健康
保険団体
連合会負
担金 

4,429

1,453

5,882

4,841

1,461

6,302

△412

△8

△420

221

32

253 0

4,189

114

4,303

19

1,307

1,326

 8 

10 

11 

12 

18 

18 

旅 費

需 用 費

役 務 費

委 託 料

負担金、
補助及び
交付金 

負担金、
補助及び
交付金 

188

383

3,330

363

165

1,453

  1 国民健康保険事務経費   4,429
   8 旅費    188  
  10 需用費    383  
  11 役務費    3,330  
  12 委託料    363  
  18 負担金、補助及び交付金   165  

  1 国民健康保険団体連合会負担金 
   1,453

  18 負担金、補助及び交付金  1,453  



1 款 総務費
2 項 徴収費

1 款 総務費
3 項 運営協議会費

（単位：千円）
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 本 年 度 の 財 源 内 訳  

 本 年 度 の 財 源 内 訳  

 節  

 節  

 特 定 財 源  

 特 定 財 源  

 目  

 計  

 目  

 計  

 本 年 度  
  

 本 年 度  
  

 前年度 
  

 前年度 
  

 比 較  

 比 較  

国県支出金

国県支出金

 地方債 

 地方債 

 その他 

 その他 

 一般財源 

 一般財源 

 区 分  

 区 分  

 金 額  

 金 額  

 説 明  

 説 明  

 1 

 2 

 1 

賦課徴収
費      

滞納処分
費      

運営協議
会費    

1,392

1

1,393

108

108

1,327

1

1,328

108

108

65

0

65

0

0

1,086

1,086

0

0

0

306

306

0

1

1

108

108

10 

11 

12 

 8 

 8 

10 

18 

需 用 費

役 務 費

委 託 料

旅 費

旅 費

需 用 費

負担金、
補助及び
交付金  

16

278

1,098

1

39

4

65

  1 賦課徴収費                   1,392
    10 需用費                     16  
    11 役務費                    278  
    12 委託料                  1,098  

  1 滞納処分費                       1
     8 旅費                        1  

  1 国民健康保険運営協議会         108
     8 旅費                       39  
    10 需用費                      4  
    18 負担金、補助及び交付金     65  



2 款 保険給付費
1 項 療養諸費

2 款 保険給付費
2 項 高額療養費
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（単位：千円）

特 定 財 源

特 定 財 源

本 年 度 の 財 源 内 訳

本 年 度 の 財 源 内 訳

節

節

目

計

目

計

 本 年 度

 本 年 度

 前年度

 前年度

比 較

比 較

国県支出金

国県支出金

 地方債

 地方債

 その他

 その他

 一般財源 

 一般財源 

区 分

区 分

金 額

金 額

説 明

説 明

 1 

 2 

 3 

 1 

 2 

療養給付
費 

療 養 費

審査支払
手数料 

高額療養
費 

高額介護
合算療養
費 

1,166,500

6,000

4,743

1,177,243

166,610

200

166,810

1,361,100

7,000

4,743

1,372,843

162,249

200

162,449

△194,600

△1,000

0

△195,600

4,361

0

4,361

1,166,500

6,000

4,743

1,177,243

166,610

200

166,810

0

0

0

0

0

0

18 

18 

11 

18 

18 

負担金、
補助及び
交付金 

負担金、
補助及び
交付金 

役 務 費

負担金、
補助及び
交付金 

負担金、
補助及び
交付金 

1,166,500

6,000

4,743

166,610

200

  1 療養給付費   1,166,500
  18 負担金、補助及び交付金 

  1,166,500  

  1 療養費   6,000
  18 負担金、補助及び交付金  6,000  

  1 審査支払手数料   4,743
  11 役務費   4,743  

  1 高額療養費   166,610
  18 負担金、補助及び交付金 

  166,610  

  1 高額介護合算療養費   200
  18 負担金、補助及び交付金   200  



2 款 保険給付費
3 項 移送費

2 款 保険給付費
4 項 出産育児諸費

（単位：千円）
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 本 年 度 の 財 源 内 訳  

 本 年 度 の 財 源 内 訳  

 節  

 節  

 特 定 財 源  

 特 定 財 源  

 目  

 計  

 目  

 計  

 本 年 度  
  

 本 年 度  
  

 前年度 
  

 前年度 
  

 比 較  

 比 較  

国県支出金

国県支出金

 地方債 

 地方債 

 その他 

 その他 

 一般財源 

 一般財源 

 区 分  

 区 分  

 金 額  

 金 額  

 説 明  

 説 明  

 1 

 1 

 2 

移 送 費

出産育児
一時金  

出産育児
一時金審
査手数料

1

1

2,500

2

2,502

1

1

2,500

2

2,502

0

0

0

0

0

1

1

0

0

0

0

1,667

1,667

0

833

2

835

18 

18 

11 

負担金、
補助及び
交付金  

負担金、
補助及び
交付金  

役 務 費

1

2,500

2

  1 移送費                           1
    18 負担金、補助及び交付金      1  

  1 出産育児一時金               2,500
    18 負担金、補助及び交付金  2,500  

  1 出産育児一時金審査手数料         2
    11 役務費                      2  



2 款 保険給付費
5 項 葬祭諸費

2 款 保険給付費
6 項 傷病手当金
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（単位：千円）

特 定 財 源

特 定 財 源

本 年 度 の 財 源 内 訳

本 年 度 の 財 源 内 訳

節

節

目

計

目

計

 本 年 度

 本 年 度

 前年度

 前年度

比 較

比 較

国県支出金

国県支出金

 地方債

 地方債

 その他

 その他

 一般財源 

 一般財源 

区 分

区 分

金 額

金 額

説 明

説 明

 1 

 1 

葬 祭 費

傷病手当
金 

1,750

1,750

1

1

1,750

1,750

1

1

0

0

0

0

0

1

1

0

0

0

0

1,750

1,750

0

18 

18 

負担金、
補助及び
交付金 

負担金、
補助及び
交付金 

1,750

1

  1 葬祭費   1,750
  18 負担金、補助及び交付金  1,750  

  1 傷病手当金   1
  18 負担金、補助及び交付金   1  



3 款 国民健康保険事業費納付金
1 項 医療給付費分

3 款 国民健康保険事業費納付金
2 項 後期高齢者支援金等分

（単位：千円）
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 本 年 度 の 財 源 内 訳  

 本 年 度 の 財 源 内 訳  

 節  

 節  

 特 定 財 源  

 特 定 財 源  

 目  

 計  

 目  

 計  

 本 年 度  
  

 本 年 度  
  

 前年度 
  

 前年度 
  

 比 較  

 比 較  

国県支出金

国県支出金

 地方債 

 地方債 

 その他 

 その他 

 一般財源 

 一般財源 

 区 分  

 区 分  

 金 額  

 金 額  

 説 明  

 説 明  

 1 

 1 

医療給付
費分    

後期高齢
者支援金
等分    

250,433

250,433

89,782

89,782

263,913

263,913

95,097

95,097

△13,480

△13,480

△5,315

△5,315

14,892

14,892

0

0

0

81,735

81,735

29,566

29,566

153,806

153,806

60,216

60,216

18 

18 

負担金、
補助及び
交付金  

負担金、
補助及び
交付金  

250,433

89,782

  1 医療給付費分納付金         250,433
    18 負担金、補助及び交付金         
                             250,433  

  1 高齢者支援金等分納付金      89,782
    18 負担金、補助及び交付金         
                              89,782  



3 款 国民健康保険事業費納付金
3 項 介護納付金分

4 款 財政安定化基金拠出金
1 項 財政安定化基金拠出金
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（単位：千円）

特 定 財 源

特 定 財 源

本 年 度 の 財 源 内 訳

本 年 度 の 財 源 内 訳

節

節

目

計

目

計

 本 年 度

 本 年 度

 前年度

 前年度

比 較

比 較

国県支出金

国県支出金

 地方債

 地方債

 その他

 その他

 一般財源 

 一般財源 

区 分

区 分

金 額

金 額

説 明

説 明

 1 

 1 

介護納付
金分 

財政安定
化基金拠
出金 

24,515

24,515

1

1

26,423

26,423

1

1

△1,908

△1,908

0

0

0

0

0

0

0

0

24,515

24,515

1

1

18 

18 

負担金、
補助及び
交付金 

負担金、
補助及び
交付金 

24,515

1

  1 介護納付金分納付金   24,515
  18 負担金、補助及び交付金 

  24,515  

  1 財政安定化基金拠出金   1
  18 負担金、補助及び交付金   1  



5 款 保健事業費
1 項 特定健康診査等事業費

5 款 保健事業費
2 項 保健事業費

（単位：千円）
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 本 年 度 の 財 源 内 訳  

 本 年 度 の 財 源 内 訳  

 節  

 節  

 特 定 財 源  

 特 定 財 源  

 目  

 計  

 目  

 本 年 度  
  

 本 年 度  
  

 前年度 
  

 前年度 
  

 比 較  

 比 較  

国県支出金

国県支出金

 地方債 

 地方債 

 その他 

 その他 

 一般財源 

 一般財源 

 区 分  

 区 分  

 金 額  

 金 額  

 説 明  

 説 明  

 1 

 1 

特定健康
診査等事
業費    

保健事業
費      

14,991

14,991

13,404

16,024

16,024

13,940

△1,033

△1,033

△536

7,892

7,892

4,089

0 0

7,099

7,099

9,315

10 

11 

12 

13 

 7 

 8 

10 

11 

需 用 費

役 務 費

委 託 料

使用料及
び賃借料

報 償 費

旅 費

需 用 費

役 務 費

35

488

14,368

100

309

79

356

17

  1 特定健康診査等事業          14,991
    10 需用費                     35  
    11 役務費                    488  
    12 委託料                 14,368  
    13 使用料及び賃借料          100  

  1 健康増進事業                13,404
     7 報償費                    309  
     8 旅費                       79  
    10 需用費                    356  
    11 役務費                     17  
    12 委託料                 12,588  
    18 負担金、補助及び交付金     55  



5 款 保健事業費
3 項 医療費適正化特別対策事業費

   -16-

（単位：千円）

特 定 財 源

特 定 財 源

本 年 度 の 財 源 内 訳

本 年 度 の 財 源 内 訳

節

節

目

計

目

計

 本 年 度

 本 年 度

 前年度

 前年度

比 較

比 較

国県支出金

国県支出金

 地方債

 地方債

 その他

 その他

 一般財源 

 一般財源 

区 分

区 分

金 額

金 額

説 明

説 明

 1 医療費適
正化特別
対策事業
費 

13,404

2,473

2,473

13,940

3,725

3,725

△536

△1,252

△1,252

4,089

2,036

2,036

0

0

0

437

437

9,315

0

12 

18 

10 

11 

12 

18 

委 託 料

負担金、
補助及び
交付金 

需 用 費

役 務 費

委 託 料

負担金、
補助及び
交付金 

12,588

55

156

506

1,578

233

  1 医療費適正化特別対策事業   2,473
  10 需用費   156  
  11 役務費   506  
  12 委託料   1,578  
  18 負担金、補助及び交付金   233  



6 款 基金積立金
1 項 基金積立金

7 款 公債費
1 項 公債費

（単位：千円）
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本 年 度 の 財 源 内 訳

本 年 度 の 財 源 内 訳

節

節

特 定 財 源

特 定 財 源

目

計

目

計

 本 年 度

 本 年 度

 前年度

 前年度

比 較

比 較

国県支出金

国県支出金

 地方債

 地方債

 その他

 その他

 一般財源 

 一般財源 

区 分

区 分

金 額

金 額

説 明

説 明

 1 

 1 

国民健康
保険保険
給付基金
積立金 

利 子

20

20

12

12

10

10

18

18

10

10

△6

△6

0

0

0

0

20

20

0

0

12

12

24 

22 

積 立 金

償還金、
利子及び
割引料 

20

12

  1 国民健康保険保険給付基金積立金  20
  24 積立金   20  

  1 公債費（一時借入金利子）   12
  22 償還金、利子及び割引料   12  



8 款 諸支出金
1 項 償還金及び還付加算金

8 款 諸支出金
2 項 返還金
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（単位：千円）

 特 定 財 源  

 特 定 財 源  

 本 年 度 の 財 源 内 訳  

 本 年 度 の 財 源 内 訳  

 節  

 節  

 目  

 計  

 目  

 計  

 本 年 度  
  

 本 年 度  
  

 前年度 
  

 前年度 
  

 比 較  

 比 較  

国県支出金

国県支出金

 地方債 

 地方債 

 その他 

 その他 

 一般財源 

 一般財源 

 区 分  

 区 分  

 金 額  

 金 額  

 説 明  

 説 明  

 1 

 2 

 3 

 1 

保険税還
付金    

還付加算
金      

貸 付 金

返 還 金

2,000

30

100

2,130

2

2

2,000

30

100

2,130

2

2

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

100

100

0

2,000

30

2,030

2

2

22 

22 

20 

22 

償還金、
利子及び
割引料  

償還金、
利子及び
割引料  

貸 付 金

償還金、
利子及び
割引料  

2,000

30

100

2

  1 保険税還付金                 2,000
    22 償還金、利子及び割引料  2,000  

  1 還付加算金                      30
    22 償還金、利子及び割引料     30  

  1 貸付金                         100
    20 貸付金                    100  

  1 返還金                           2
    22 償還金、利子及び割引料      2  



9 款 予備費
1 項 予備費 （単位：千円）

  -19-

本 年 度 の 財 源 内 訳 節

特 定 財 源目

計

 本 年 度  前年度 比 較

国県支出金  地方債  その他
 一般財源 区 分 金 額

説 明

 1 予 備 費 1,000

1,000

1,000

1,000

0

0 0 0 0

1,000

1,000

  1 予備費   1,000
  29 予備費   1,000  
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